[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУШКИНОГОРЬЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
..2016 г. №
О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения

«Пушкиногорье» от 17.02.2014г. №13

«Об определении перечня должностных лиц органов

местного самоуправления муниципального образования

городского поселения «Пушкиногорье»,
уполномоченных составлять

Протоколы  об административных  правонарушениях»
       В целях реализации пункта 11 части 1 статьи 4.1. Закона Псковской области от 04.05.2003 г.  № 268-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Псковской области», пункта 2 статьи 1 Закона Псковской области от 03.06.2010 г. № 977-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями в сфере административных правонарушений и об административных комиссиях в Псковской области», руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования  городского поселения «Пушкиногорье», протестом Прокуратуры Пушкиногорского района от 10.03.2016г №02-09-2016,
 Администрация городского поселения  «Пушкиногорье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования городского поселения «Пушкиногорье», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, изложив в новой редакции согласно приложению №1.
2.  Главному специалисту Дмитриевой С.В. внести соответствующие изменения в должностные обязанности муниципальных служащих администрации городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (приложение № 1), в части наделения полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях.

3. Должностным лицам, уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях, при составлении протоколов об административных правонарушениях обеспечить соблюдение норм Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Законов Псковской области от 04.05.2003 г.  № 268-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Псковской области»,  № 977-ОЗ  от 03.06.2010 г. «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями в сфере административных правонарушений и об административных комиссиях в Псковской области» и ст.29, 30 Устава муниципального образования  городского поселения «Пушкиногорье».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения

«Пушкиногорье»                                                                               О.А.Шляхтюк
Приложение  № 1

                                                                         к постановлению Администрации
                                                                 городского поселения «Пушкиногорье»

от 17.02.2014 г. № 13
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц муниципального образования городского поселения «Пушкиногорье»,уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	№
	Перечень должностных лиц  муниципального образования городское поселение «Пушкиногорье», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статьи Закона Псковской области «Об административных правонарушениях на территории Псковской области» по которым предусмотрено составление протоколов

	1
	2
	3

	1
	Глава администрации городского поселения «Пушкиногорье» - Шляхтюк Олег Анатольевич
	Глава 2. Административные правонарушения статьи 2.2, 2.4- 2.10, 2.16, 2.20, ч.2 ст.2.21, ст. 2.23, 2.24, 2.26, 2.29, 2.30, 2.36.

	2
	Заместитель главы администрации городского поселения «Пушкиногорье» - Андреев Сергей Николаевич
	Глава 2. Административные правонарушения статьи 2.2, 2.4- 2.10, 2.16, 2.20, ч.2 ст.2.21, ст. 2.23, 2.24, 2.26, 2.29, 2.30, 2.36.

	3
	Главный специалист администрации городского поселения «Пушкиногорье» - Дмитриева Светлана Владимировна
	Глава 2. Административные правонарушения статьи 2.2, 2.4- 2.10, 2.16, 2.20, ч.2 ст.2.21, ст. 2.23, 2.24, 2.26, 2.29, 2.30, 2.36.

	4

	Главный специалист администрации городского поселения «Пушкиногорье» -

Кузнецова Алевтина Витальевна
	Глава 2. Административные правонарушения статьи 2.2, 2.4- 2.10, 2.16, 2.20, ч.2 ст.2.21, ст. 2.23, 2.24, 2.26, 2.29, 2.30, 2.36.

	5

	Главный специалист администрации городского поселения «Пушкиногорье» -

Никитина Елена Николаевна
	Глава 2. Административные правонарушения статьи 2.2, 2.4- 2.10, 2.16, 2.20, ч.2 ст.2.21, ст. 2.23, 2.24, 2.26, 2.29, 2.30, 2.36.